Семинар 9

Жарнамалық кастинг кейсі
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Кастинг дегеніміз не
Кастинг – бұл әр түрлі жобаларға қатысу үшін актерлерді, модельдерді немесе басқа талантты адамдарды іріктеу процесі. Бұл ойын-сауық индустриясының ажырамас бөлігі болып табылады және әлеуетті қатысушылар режиссерлер немесе продюсерлер тобының алдында өз дағдылары мен дағдыларын көрсететін арнайы іс-шара болып табылады.
Жарнама өнер ме
Жарнама ол да өнер, бірақ жартылай ғана.
Жарнама мәселелеріне әсіресе психология, әлеуметтану және журналистика ғылымдары араласады.
Жарнаманың психикалық әсеріне - зейінді тарту, қызығу туғызу, тілектерді ояту, интеллект пен эмоцияға жағымды әсер ету сияқты жағдайлар жатқызылады.
Жарнама іс-әрекеті— қоғамдық сананың бір формасы.
Тұтынушының психологиясымен білу жарнама маманына нақты өз аудиториясын дұрыс табу, психологиялық әсер ету факторларында бағдарлануға мүмкіндік береді.
Жарнамалық трюк дегеніміз не
Жарнамалық трюк - тұтынушыны адастыру және оны ойланбастан сатып алуға итермелеу мақсатында тауар туралы бұрмаланған, толық емес немесе жартылай шынайы ақпаратты хабарлайтын манипуляциялық жарнаманың өнімі. Жарнамалық трюктің мәні өтірікті қантпен қаптау емес, сол өтірік адамды белгілі бір әрекетке итермелеу болып табылады.
Жарнама өнері дегеніміз не
Жарнама өнері қандай да бір түрде үлкен аудитория алдында сөйлейтін және барлық қатысушылардың және әрбір жеке адамның санасына бір уақытта енетін нанымды сөздер мен фактілерді таба алатын шешеннің өнеріне ұқсайды. Сондықтан жарнаманың, сондай-ақ спикердің жетістігі толығымен оның дұрыс әсер қалдырғанына, адамдар оның өтініштерін орындағанына байланысты.
Жарнамалық брошюралар дегеніміз не
Жарнамалық брошюралар, әдетте, тауарлардың бір немесе бірнеше түріне арналған жеткілікті түрде жақсы суреттелген басылым болып табылады. Ол брошюра немесе жалған буклет түрінде болады. Сондай-ақ фирмаға арналған және оның бүкіл тарихын, әртүрлі жетістіктерін, мүмкіндіктерін көрсететін, сондай-ақ өндірістік бағдарлама, әртүрлі нарықтардағы табыстар және т.б. туралы баяндайтын "беделді даңғылдар" деп аталатындар бар.
Кастинг дегеніміз не және оның мақсаты
Кастингтің мақсаты - сыртқы келбеті, актерлік шеберлігі, қабілеттері және олар ойнайтын рөлге қойылатын талаптарға сәйкестігі тұрғысынан ең қолайлы үміткерлерді таңдау. Кастинг кастинг туралы хабарландыруды жариялаудан және әлеуетті үміткерлерді табудан, олардың сауалнамаларын талдаудан, сұхбаттардан, сценарий үзінділерін оқудан, сынақ түсірілімдерін жүргізуден және соңғы актерлік құрамды таңдаудан бастап бірқатар кезеңдерді қамтиды.

